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TEXTE STATIQUE

REPUBLIQUE DU TOGO

MINISTERE DE LA PLANIFICATION DU DEVELOPPEMENT

INSTITUT NATIONAL DE LA STATISTIQUE ET DES ETUDES ECONOMIQUES ET DEMOGRAPHIQUES (INSEED)

TEXTE STATIQUE

ENQUÊTE HARMONISEE SUR LES CONDITIONS DE VIE DES MENAGES 2018

AVEC L'APPUI DE LA COMMISSION DE L'UEMOA ET DE LA BANQUE MONDIALE

QUESTIONNAIRE COMMUNAUTAIRE

NUMÉRIQUE: ENTIER 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

grappe

NUMÉRIQUE: ENTIER 
CHAMP D'APPLICATION: CACHÉ

vague

TEXTE STATIQUE

CONFIDENTIEL : La Loi N°2011-014 portant organisation de l’activité statistique au Togo, fait obligation aux personnes
physiques et morales de répondre aux Enquêtes Statistiques Officielles. Elle garantit aussi la confidentialité des réponses
individuelles par des sanctions aux contrevenants prévues au Code Pénal.

CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: CACHÉ

s00q00

01
02
03
04
05
06
07
08

CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q01

01
02
03
04
05
06

TEXTE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q02

TEXTE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q03

COUVERTURE

GRAPPE

VAGUE

IDENTIFICATION

0.00. Pays

0.01. Région

0.02.Préfecture/Arrondissement

0.03. Canton

Benin
Burkina Faso
Côte d'Ivoire
Guinée Bissau
Mali
Niger
Sénégal
Tchad

Maritime
Plateaux
Centrale
Kara
Savanes
Lomé commune
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CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q04

01
02

TEXTE s00q05

NUMÉRIQUE: ENTIER 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

s00q06

TEXTE Nom_chef_village

TEXTE Adresse_chef_village

GPS coordonnes_gps

N

W

A

DATE: HEURE ACTUELLE Datedebut_visite

CHOIX UNIQUE 
CHAMP D'APPLICATION: IDENTIFIER

numeroEnqueteur

01
02
03

CHOIX UNIQUE NomControleur

01
02

généré par une liste fixe cereales

CÉRÉALES ET PAINS
Tableau: CÉRÉALES ET PAINS

01 Riz local longs grains

02 Riz local (Kovié)

03 Riz importé longs grains

04 Riz importé brisé

05 Maïs en épis

06 Maïs en grains

07 Mil

08 Sorgho

09 Blé

10 Fonio

12 Farine de maïs

0.04. Milieu de résidence

0.05. Village/Quartier

0.06. Nº de la Zone de dénombrement (ZD)

NOM DU MARCHE DE CE VILLAGE/QUARTIER OU
LOCALITE

ADRESSE DU MARCHE DE CE
VILLAGE/QUARTIER OU LOCALITE

COORDONNEES GPS DU MARCHE DE CE
VILLAGE/QUARTIER OU LOCALITE

Date de début de collecte des prix dans le marché

Enquêteur

Contrôleur

CÉRÉALES ET PAINS

Urbain
Rural

Enquêteur1
Enquêteur2
Enquêteur3

Contrôleur 1
Contrôleur 2
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13 Farine de mil

14 Farine de blé local ou importé

16 Pâtes alimentaires

17 Pain moderne

18 Pain traditionnel

19 Croissants

20 Biscuits

21 Gâteaux

22 Beignets, galettes

CHOIX UNIQUE Existe_cereales

01
02

CHOIX MULTIPLE s05q02_cereales

1000
1091
1092
1093
1391
1392
1393
1370
1340
1360
1380
1350
6634
6635
6636
6644

généré par choix multiple question s05q02_cereales releve_cereales

CÉRÉALES ET PAINS / CÉRÉALES ET PAINS
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_cereales

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_cereales

%cereales% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 17 autres symboles [1]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

VIANDE

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pour ch
aque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // produit​
x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_cereales==1E

Kg-N/A
Bol-Petit
Bol-Moyen
Bol-Grand
Sachet-Petit
Sachet-Moyen
Sachet-Grand
Sac (5 Kg)-N/A
Sac (10 Kg)-N/A
Sac (25 Kg)-N/A
Sac (50 Kg)-N/A
Sac (100 Kg)-N/A
Agoua-Quart
Agoua-Demi
Agoua-Entier
Kpogban-Quart

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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généré par une liste fixe viande

VIANDE
Tableau: VIANDE

23 Viande de bœuf

24 Viande de chameau

25 Viande de mouton

26 Viande de chèvre

27 Abats et tripes (foie, rognon, etc.)

28 Viande de porc

29 Poulet sur pied

30 Viande de poulet

31 Viande d'autres volailles domestiques

32 Charcuterie (jambon, saucisson), conserves de viandes

33 Gibiers

CHOIX UNIQUE Existe_viande

01
02

CHOIX MULTIPLE s05q02_viande

1000
1431
1432
1433
6601
6602
6603
1041
1042
1043
1411
1412
1413
1030
1400
1261

généré par choix multiple question s05q02_viande releve_viande

VIANDE / VIANDE
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_viande

%viande% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 8 autres symboles [2]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pour ch
aque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // produit​
x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_viande==1E

Kg-N/A
Tas-Petit
Tas-Moyen
Tas-Grand
Quartier-Petit
Quartier-Moyen
Quartier-Grand
Avec os au tas-Petit
Avec os au tas-Moyen
Avec os au tas-Grand
Sans os au tas-Petit
Sans os au tas-Moyen
Sans os au tas-Grand
Avec os au Kg-N/A
Sans os au Kg-N/A
Morceau-Petit

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_viande

généré par une liste fixe poissons

POISSONS ET FRUITS DE MER
Tableau: POISSONS

35 Chinchard frais

36 Carpe fraîche

37 Dorade fraiche

38 Maquereau frais

39 Chinchard fumé

40 Anchois fumé

41 Poisson séché

42 Crabes, crevettes et autres fruits de mer

43 Conserves de poisson

CHOIX UNIQUE Existe_poissons

01
02

CHOIX MULTIPLE s05q02_poissons

1000
1471
1472
1473
1431
1432
1433
1181
1182
1183
1281
1282
1283
1091
1092
1093

généré par choix multiple question s05q02_poissons releve_poissons

POISSONS ET FRUITS DE MER / POISSONS
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

POISSONS ET FRUITS DE MER

%poissons% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 6 autres symboles [3]

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pour ch
aque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // produit​
x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_poissons==1E

Kg-N/A
Unité-Petit
Unité-Moyen
Unité-Grand
Tas-Petit
Tas-Moyen
Tas-Grand
Carton-Petit
Carton-Moyen
Carton-Grand
Panier-Petit
Panier-Moyen
Panier-Grand
Bol-Petit
Bol-Moyen
Bol-Grand
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_poissons

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_poissons

généré par une liste fixe lait

LAIT, FROMAGE ET OEUFS
Tableau: LAIT

44 Lait frais

45 Lait caillé, yaourt

46 Lait concentré sucré

47 Lait concentré non-sucré

48 Lait en poudre

49 Fromage local

50 Lait et farines pour bébé

51 Autres produits laitiers

52 Oeufs

CHOIX UNIQUE Existe_lait

01
02

CHOIX MULTIPLE s05q02_lait

6635
6636
6634
1023
1022
1021
1063
1062
1061
1073
1072
1071
1093
1092
1091
1153

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

LAIT, FROMAGE ET OEUFS

%lait% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 23 autres symboles [4]

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pour ch
aque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // produit​
x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_lait==1E

Agoua-Demi
Agoua-Entier
Agoua-Quart
Alvéole / Plateau-Grande
Alvéole / Plateau-Moyenne
Alvéole / Plateau-Petite
Bidon-Grande
Bidon-Moyenne
Bidon-Petite
Boîte-Grande
Boîte-Moyenne
Boîte-Petite
Bol-Grand
Bol-Moyen
Bol-Petit
Calebasse-Grande
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généré par choix multiple question s05q02_lait releve_lait

LAIT, FROMAGE ET OEUFS / LAIT
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_lait

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_lait

généré par une liste fixe huiles

HUILES ET GRAISSES
Tableau: HUILES

53 Beurre

54 Beurre de karité

55 Huile de palme rouge

56 Huile d'arachide

57 Huile de coton

58 Huile de palme raffinée

59 Autres huiles n.d.a. (maïs, soja, huile palmiste, etc.)

CHOIX UNIQUE Existe_huiles

01
02

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

HUILES ET GRAISSES

%huiles% existe dans ce marché ?

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non
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CHOIX MULTIPLE s05q02_huiles

1063
1062
1061
1093
1092
1091
1113
1112
1111
1203
1202
1201
1010
1263
1262
1261

généré par choix multiple question s05q02_huiles releve_huiles

HUILES ET GRAISSES / HUILES
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_huiles

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_huiles

généré par une liste fixe fruits

FRUITS
Tableau: FRUITS

60 Mangue

61 Ananas

62 Orange

63 Banane douce

64 Citrons

65 Autres agrumes

66 Avocats

67 Pastèque, Melon

68 Dattes

69 Noix de coco

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 10 autres symboles [5]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

FRUITS

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pour ch
aque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // produit​
x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_huiles==1E

Bidon-Grand
Bidon-Moyen
Bidon-Petit
Bol-Grand
Bol-Moyen
Bol-Petit
Boule-Grand
Boule-Moyen
Boule-Petit
Cuillère-Grand
Cuillère-Moyen
Cuillère-Petit
Litre-N/A
Morceau-Grand
Morceau-Moyen
Morceau-Petit

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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70 Canne à sucre

71 Autres fruits (pommes, raisin, etc.)

CHOIX UNIQUE Existe_fruits

01
02

CHOIX MULTIPLE s05q02_fruits

6635
6636
6634
1053
1052
1051
1093
1092
1091
1213
1212
1211
6645
6646
6644
6593

généré par choix multiple question s05q02_fruits releve_fruits

FRUITS / FRUITS
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_fruits

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_fruits

généré par une liste fixe legumes

LÉGUMES
Tableau: LEGUMES

72 Salade (laitue)

73 Choux

74 Carotte

75 Haricot vert

%fruits% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 18 autres symboles [6]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

LÉGUMES

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pour ch
aque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // produit​
x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_fruits==1E

Agoua-Demi
Agoua-Entier
Agoua-Quart
Bassine-Grand
Bassine-Moyen
Bassine-Petit
Bol-Grand
Bol-Moyen
Bol-Petit
Fagot-Grand
Fagot-Moyen
Fagot-Petit
Kpogban-Demi
Kpogban-Entier
Kpogban-Quart
Main-Grand

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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76 Concombre

77 Aubergine, Courge/Courgette

78 Poivron frais

79 Tomate fraîche

80 Tomate séchée

81 Gombo frais

82 Gombo sec

83 Oignon frais

84 Ail

85 Feuilles d'oseille (dakoumou, bissap/floerè)

86 Feuilles de baobab

87 Gboma

88 Adémè (Feuilles crin-crin)

89 Moringa, feuilles de manioc, feuilles de taro et autres feuilles

90 Autre légumes frais n.d.a

91 Concentré de tomate

CHOIX UNIQUE Existe_legumes

01
02

CHOIX MULTIPLE s05q02_legumes

6635
6636
6634
1073
1072
1071
1093
1092
1091
1123
1122
1121
1143
1142
1141
1203

généré par choix multiple question s05q02_legumes releve_legumes

LÉGUMES / LEGUMES
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_legumes

%legumes% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 22 autres symboles [7]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pour ch
aque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // produit​
x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_legumes==1E

Agoua-Demi
Agoua-Entier
Agoua-Quart
Boîte-Grande
Boîte-Moyenne
Boîte-Petite
Bol-Grand
Bol-Moyen
Bol-Petit
Bouquet-Grand
Bouquet-Moyen
Bouquet-Petit
Caisse-Grand
Caisse-Moyen
Caisse-Petit
Cuillère-Grande

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_legumes

généré par une liste fixe legumine

LEGUMINEUSES ET TUBERCULES
Tableau: LEGUMINEUSES

092 Petits pois

093 Petit pois secs

094 Autres légumes secs n.d.a

095 Niébé/Haricots secs

096 Arachides fraîches en coques

097 Arachides séchées en coques

098 Arachides décortiquées ou pilées

099 Arachide grillée

100 Pâte d'arachide

101 Sésame

102 Noix de cajou

103 Noix de karité

104 Manioc

105 Igname

106 Plantain

107 Pomme de terre

108 Taro, macabo

109 Patate douce

111 Farines de manioc

112 Gari, tapioca

113 Attiéke

CHOIX UNIQUE Existe_legumine

01
02

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

LEGUMINEUSES ET TUBERCULES

%legumine% existe dans ce marché ?

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

LEGUMINEUSES ET TUBERCULES 14 / 20



CHOIX MULTIPLE s05q02_legumine

6635
6636
6634
1053
1052
1051
1073
1072
1071
1093
1092
1091
1133
1132
1131
1153

généré par choix multiple question s05q02_legumine releve_legumine

LEGUMINEUSES ET TUBERCULES / LEGUMINEUSES
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_legumine

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_legumine

généré par une liste fixe sucre

SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE
Tableau: SUCRE

114 Sucre (poudre ou morceaux)

115 Miel

116 Chocolat à croquer, pâte à tartiner

117 Caramel, bonbons, confiseries, etc

CHOIX UNIQUE Existe_sucre

01
02

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 38 autres symboles [8]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE

%sucre% existe dans ce marché ?

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pour ch
aque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // produit​
x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_legumine==1E

Agoua-Demi
Agoua-Entier
Agoua-Quart
Bassine-Grand
Bassine-Moyen
Bassine-Petit
Boîte-Grande
Boîte-Moyenne
Boîte-Petite
Bol-Grand
Bol-Moyen
Bol-Petit
Bouteille-Grand
Bouteille-Moyen
Bouteille-Petit
Calebasse-Grande

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non
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CHOIX MULTIPLE s05q02_sucre

1000
1091
1092
1093
1370
1340
1360
1380
1350
1391
1392
1393
1291
1292
6634
6635

généré par choix multiple question s05q02_sucre releve_sucre

SUCRE, MIEL, CHOCOLAT ET CONFISERIE / SUCRE
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_sucre

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_sucre

généré par une liste fixe epices

EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES
Tableau: EPICES

118 Sel

119 Piment

120 Gingembre

121 Cube alimentaire (Maggi, Jumbo, )

122 Arôme (Maggi, Jumbo, etc.)

123 Afintin (Moutarde africaine)

124 Mayonnaise

125 Vinaigre /moutarde

126 Autres condiments (poivre etc.)

127 Noix de cola

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 11 autres symboles [9]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pour ch
aque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // produit​
x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_sucre==1E

Kg-N/A
Bol-Petit
Bol-Moyen
Bol-Grand
Sac (5 Kg)-N/A
Sac (10 Kg)-N/A
Sac (25 Kg)-N/A
Sac (50 Kg)-N/A
Sac (100 Kg)-N/A
Sachet-Petit
Sachet-Moyen
Sachet-Grand
Paquet-Petit
Paquet-Grand
Agoua-Quart
Agoua-Demi

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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CHOIX UNIQUE Existe_epices

01
02

CHOIX MULTIPLE s05q02_epices

6635
6636
6634
1073
1072
1071
1093
1092
1091
1113
1112
1111
1000
6645
6646
6644

généré par choix multiple question s05q02_epices releve_epices

EPICES, CONDIMENTS ET AUTRES / EPICES
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_epices

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_epices

généré par une liste fixe boissons

BOISSONS
Tableau: BOISSONS

129 Café

130 Thé

131 Chocolat en poudre

132 Autres tisanes et infusions n.d.a. (quinquelibat, citronelle, etc.)

133 Jus de fruits (orange, bissap, gingembre, jus de cajou,etc.)

134 Eau minérale/ filtrée

%epices% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

Et 19 autres symboles [10]

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

BOISSONS

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pour ch
aque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // produit​
x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_epices==1E

Agoua-Demi
Agoua-Entier
Agoua-Quart
Boîte-Grand
Boîte-Moyen
Boîte-Petit
Bol-Grand
Bol-Moyen
Bol-Petit
Boule-Grand
Boule-Moyen
Boule-Petit
Kg-N/A
Kpogban-Demi
Kpogban-Entier
Kpogban-Quart

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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135 Boissons gazeuses (coca, etc.)

136 Jus en poudre

137 Bières et vins traditionnels (dolo, vin de palme, vin de raphia, etc.)

138 Bières industrielles

CHOIX UNIQUE Existe_boissons

01
02

CHOIX MULTIPLE s05q02_boissons

1000
1010
1151
1152
1153
1161
1162
1163
1061
1062
1063
1481
1482
1483

généré par choix multiple question s05q02_boissons releve_boissons

BOISSONS / BOISSONS
Tableau: RELEVÉ DE PRIX

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q03_boissons

NUMÉRIQUE: ENTIER s05q04_boissons

DATE: HEURE ACTUELLE Datefin_visite

%boissons% existe dans ce marché ?

5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui
existantent pour ce produit sur ce marché

5.03. Relevé 1 
Prix (en FCFA)

5.04. Relevé 2 
Prix (en FCFA)

OBSERVATIONS

Date de fin de collecte des prix dans le marché

produitValidesenq.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // Produit​ x.enqueteur == numeroEnqueteur)E

Oui
Non

Attention!!! Vous ne pouvez que sélectionnez au plus 6 unités taille pour ch
aque produit

I

produitunitetaille.Values.Any(x=>​ x.produitCode == @rowcode && // produit​
x.unitetailleCode == @optioncode ) // unité​

F

Existe_boissons==1E

Kg-N/A
litre-N/A
calebasse-Petit
calebasse-Moyen
calebasse-Grand
Canari-Petit
Canari-Moyen
Canari-Grand
Bidon-Petit
Bidon-Moyen
Bidon-Grand
Verre-Petit
Verre-Moyen
Verre-Grand

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2

//L’on vérifie que le montant renseigné est en CFA soit un
multiple de 5 ​ ​ $multipleDe5

V1

Le montant renseigné ne s’apparente pas à un montant en FCFA car n’est 
pas un multiple de 5. Veuillez vérifier

M1

self>0V2
Erreur. La prix doit être supérieur à 0. Veuillez corrigerM2
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ANNEXE A — CATÉGORIES

s05q02_cereales: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg-N/A, 1091:Bol-Petit, 1092:Bol-Moyen, 1093:Bol-Grand, 1391:Sachet-Petit, 1392:Sachet-Moyen, 1393:Sachet-Grand, 1370:Sac 
(5 Kg)-N/A, 1340:Sac (10 Kg)-N/A, 1360:Sac (25 Kg)-N/A, 1380:Sac (50 Kg)-N/A, 1350:Sac (100 Kg)-N/A, 6634:Agoua-Quart, 6635:Agoua-Demi, 6636
:Agoua-Entier, 6644:Kpogban-Quart, 6645:Kpogban-Demi, 6646:Kpogban-Entier, 1471:Unité-Petit, 1472:Unité-Moyen, 1473:Unité-Grand, 1431:Tas
-Petit, 1432:Tas-Moyen, 1433:Tas-Grand, 1151:Calebasse-Petit, 1152:Calebasse-Moyen, 1153:Calebasse-Grand, 1291:Paquet-Petit, 1292:Paquet-
Moyen, 1293:Paquet-Grand, 1261:Morceau-Petit, 1262:Morceau-Moyen, 1263:Morceau-Grand

[1]

s05q02_viande: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg-N/A, 1431:Tas-Petit, 1432:Tas-Moyen, 1433:Tas-Grand, 6601:Quartier-Petit, 6602:Quartier-Moyen, 6603:Quartier-Grand, 1041:
Avec os au tas-Petit, 1042:Avec os au tas-Moyen, 1043:Avec os au tas-Grand, 1411:Sans os au tas-Petit, 1412:Sans os au tas-Moyen, 1413:Sans os 
au tas-Grand, 1030:Avec os au Kg-N/A, 1400:Sans os au Kg-N/A, 1261:Morceau-Petit, 1262:Morceau-Moyen, 1263:Morceau-Grand, 1471:Unité-Petit,
1472:Unité-Moyen, 1473:Unité-Grand, 1181:Carton-Petit, 1182:Carton-Moyen, 1183:Carton-Grand

[2]

s05q02_poissons: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg-N/A, 1471:Unité-Petit, 1472:Unité-Moyen, 1473:Unité-Grand, 1431:Tas-Petit, 1432:Tas-Moyen, 1433:Tas-Grand, 1181:Carton-
Petit, 1182:Carton-Moyen, 1183:Carton-Grand, 1281:Panier-Petit, 1282:Panier-Moyen, 1283:Panier-Grand, 1091:Bol-Petit, 1092:Bol-Moyen, 1093:B
ol-Grand, 6634:Agoua-Quart, 6635:Agoua-Demi, 6636:Agoua-Entier, 6644:Kpogban-Quart, 6645:Kpogban-Demi, 6646:Kpogban-Entier

[3]

s05q02_lait: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 6635:Agoua-Demi, 6636:Agoua-Entier, 6634:Agoua-Quart, 1023:Alvéole / Plateau-Grande, 1022:Alvéole / Plateau-Moyenne, 1021:Alvéol
e / Plateau-Petite, 1063:Bidon-Grande, 1062:Bidon-Moyenne, 1061:Bidon-Petite, 1073:Boîte-Grande, 1072:Boîte-Moyenne, 1071:Boîte-Petite, 1093:
Bol-Grand, 1092:Bol-Moyen, 1091:Bol-Petit, 1153:Calebasse-Grande, 1152:Calebasse-Moyenne, 1151:Calebasse-Petite, 1000:Kg-N/A, 6645:Kpog
ban-Demi, 6646:Kpogban-Entier, 6644:Kpogban-Quart, 1010:Litre-N/A, 1253:Louche-Grande, 1252:Louche-Moyenne, 1251:Louche-Petite, 1313:Po
t-Grand, 1312:Pot-Moyen, 1311:Pot-Petit, 1393:Sachet-Grand, 1392:Sachet-Moyen, 1391:Sachet-Petit, 1433:Tas-Grand, 1432:Tas-Moyen, 1431:Tas
-Petit, 1473:Unité-Grand, 1472:Unité-Moyen, 1470:Unité-N/A, 1471:Unité-Petit

[4]

s05q02_huiles: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1063:Bidon-Grand, 1062:Bidon-Moyen, 1061:Bidon-Petit, 1093:Bol-Grand, 1092:Bol-Moyen, 1091:Bol-Petit, 1113:Boule-Grand, 1112:B
oule-Moyen, 1111:Boule-Petit, 1203:Cuillère-Grand, 1202:Cuillère-Moyen, 1201:Cuillère-Petit, 1010:Litre-N/A, 1263:Morceau-Grand, 1262:Morceau-
Moyen, 1261:Morceau-Petit, 1283:Panier-Grand, 1282:Panier-Moyen, 1281:Panier-Petit, 130:Plaquette-N/A, 1393:Sachet-Grand, 1392:Sachet-Moyen
, 1391:Sachet-Petit, 1433:Tas-Grand, 1432:Tas-Moyen, 1431:Tas-Petit

[5]

s05q02_fruits: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 6635:Agoua-Demi, 6636:Agoua-Entier, 6634:Agoua-Quart, 1053:Bassine-Grand, 1052:Bassine-Moyen, 1051:Bassine-Petit, 1093:Bol-G
rand, 1092:Bol-Moyen, 1091:Bol-Petit, 1213:Fagot-Grand, 1212:Fagot-Moyen, 1211:Fagot-Petit, 6645:Kpogban-Demi, 6646:Kpogban-Entier, 6644:K
pogban-Quart, 6593:Main-Grand, 6592:Main-Moyen, 6591:Main-Petit, 1283:Panier-Grand, 1282:Panier-Moyen, 1281:Panier-Petit, 1323:Régime-Gra
nd, 1322:Régime-Moyen, 1321:Régime-Petit, 1393:Sachet-Grand, 1392:Sachet-Moyen, 1391:Sachet-Petit, 1433:Tas-Grand, 1432:Tas-Moyen, 1431
:Tas-Petit, 1473:Unité-Grand, 1472:Unité-Moyen, 1470:Unité-N/A, 1471:Unité-Petit

[6]

s05q02_legumes: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 6635:Agoua-Demi, 6636:Agoua-Entier, 6634:Agoua-Quart, 1073:Boîte-Grande, 1072:Boîte-Moyenne, 1071:Boîte-Petite, 1093:Bol-Grand
, 1092:Bol-Moyen, 1091:Bol-Petit, 1123:Bouquet-Grand, 1122:Bouquet-Moyen, 1121:Bouquet-Petit, 1143:Caisse-Grand, 1142:Caisse-Moyen, 1141:
Caisse-Petit, 1203:Cuillère-Grande, 1202:Cuillère-Moyenne, 1201:Cuillère-Petite, 1243:Gousse-Grand, 1242:Gousse-Moyen, 1241:Gousse-Petit, 1
000:Kg-N/A, 6645:Kpogban-Demi, 6646:Kpogban-Entier, 6644:Kpogban-Quart, 1283:Panier-Grand, 1282:Panier-Moyen, 1281:Panier-Petit, 1350:S
ac (100 Kg)-N/A, 1360:Sac (25 Kg)-N/A, 1380:Sac (50 Kg)-N/A, 1393:Sachet-Grand, 1392:Sachet-Moyen, 1391:Sachet-Petit, 1433:Tas-Grand, 1432:T
as-Moyen, 1431:Tas-Petit, 1470:Unité-N/A

[7]

s05q02_legumine: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 6635:Agoua-Demi, 6636:Agoua-Entier, 6634:Agoua-Quart, 1053:Bassine-Grand, 1052:Bassine-Moyen, 1051:Bassine-Petit, 1073:Boîte-
Grande, 1072:Boîte-Moyenne, 1071:Boîte-Petite, 1093:Bol-Grand, 1092:Bol-Moyen, 1091:Bol-Petit, 1133:Bouteille-Grand, 1132:Bouteille-Moyen, 113
1:Bouteille-Petit, 1153:Calebasse-Grande, 1152:Calebasse-Moyenne, 1151:Calebasse-Petite, 1203:Cuillère-Grand, 1202:Cuillère-Moyen, 1201:Cu
illère-Petit, 1243:Gousse-Grand, 1242:Gousse-Moyen, 1241:Gousse-Petit, 1000:Kg-N/A, 6645:Kpogban-Demi, 6646:Kpogban-Entier, 6644:Kpogba
n-Quart, 6593:Main-Grand, 6592:Main-Moyen, 6591:Main-Petit, 1283:Panier-Grand, 1282:Panier-Moyen, 1281:Panier-Petit, 1323:Régime-Grand, 13
22:Régime-Moyen, 1321:Régime-Petit, 1340:Sac (10 Kg)-N/A, 1350:Sac (100 Kg)-N/A, 1360:Sac (25 Kg)-N/A, 1370:Sac (5 Kg)-N/A, 1380:Sac (50 Kg
)-N/A, 1393:Sachet-Grand, 1392:Sachet-Moyen, 1391:Sachet-Petit, 1433:Tas-Grand, 1432:Tas-Moyen, 1431:Tas-Petit, 6623:Tête-Grand, 6622:Tête-
Moyen, 6621:Tête-Petit, 1473:Unité-Grand, 1472:Unité-Moyen, 1471:Unité-Petit

[8]

s05q02_sucre: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 1000:Kg-N/A, 1091:Bol-Petit, 1092:Bol-Moyen, 1093:Bol-Grand, 1370:Sac (5 Kg)-N/A, 1340:Sac (10 Kg)-N/A, 1360:Sac (25 Kg)-N/A, 138
0:Sac (50 Kg)-N/A, 1350:Sac (100 Kg)-N/A, 1391:Sachet-Petit, 1392:Sachet-Moyen, 1393:Sachet-Grand, 1291:Paquet-Petit, 1292:Paquet-Grand, 663
4:Agoua-Quart, 6635:Agoua-Demi, 6636:Agoua-Entier, 6644:Kpogban-Quart, 6645:Kpogban-Demi, 6646:Kpogban-Entier, 1010:Litre-N/A, 1131:Bo
uteille-Petit, 1132:Bouteille-Moyen, 1133:Bouteille-Grand, 1061:Bidon-Petit, 1062:Bidon-Moyen, 1063:Bidon-Grand

[9]

s05q02_epices: 5.02. Veuillez selectionner les unités tailles qui existantent pour ce produit sur ce marché
Сatégories: 6635:Agoua-Demi, 6636:Agoua-Entier, 6634:Agoua-Quart, 1073:Boîte-Grand, 1072:Boîte-Moyen, 1071:Boîte-Petit, 1093:Bol-Grand, 109
2:Bol-Moyen, 1091:Bol-Petit, 1113:Boule-Grand, 1112:Boule-Moyen, 1111:Boule-Petit, 1000:Kg-N/A, 6645:Kpogban-Demi, 6646:Kpogban-Entier, 6
644:Kpogban-Quart, 1283:Panier-Grand, 1282:Panier-Moyen, 1281:Panier-Petit, 1340:Sac (10 Kg)-N/A, 1350:Sac (100 Kg)-N/A, 1360:Sac (25 Kg)-N/
A, 1370:Sac (5 Kg)-N/A, 1380:Sac (50 Kg)-N/A, 1333:Sac-Grand, 1393:Sachet-Grand, 1392:Sachet-Moyen, 1391:Sachet-Petit, 1332:Sac-Moyen, 133
1:Sac-Petit, 1433:Tas-Grand, 1432:Tas-Moyen, 1431:Tas-Petit, 1470:Unité-N/A, 1010:litre-N/A

[10]
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